DE GOBERNACION SE NOTIFICA AL INSTITUTO 

NACIONAL DE MIGRACIÓN POR LOS 

ESTRADOS DE ESTE TRIBUNAL EL 

LAUDO DE FECHA VEINTIOCHO DE 

AGOSTO DEL DOS MIL VEINTICINCO, 

DE CONFORMIDAD A LO ORDENADO 

EN ACUERDO DICTADO EN 

AUDIENCIA DE FECHA UNO DE ABRIL 

DEL DOS MIL VEINTICINCO 

1 

1025/25 MATU CEH CAROLINA ISSSTE SE NOTIFICA A LA PARTE ACTORA 

POR LOS ESTRADOS DE ESTE 

TRIBUNAL EL LAUDO DE FECHA 

PRIMERO DE JULIO DEL DOS MIL 

VEINTICINCO, DE CONFORMIDAD A 

LO ORDENADO EN ACUERDO 

DICTADO EN AUDIENCIA DE FECHA 

CINCO DE MARZO DEL DOS MIL